[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 070/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de realizar o patrolamento e colocação de fresa asfáltica, iniciando na Rua Milcio Bazolli e fazendo-se a continuidade do trabalho para a estrada Aldeia dos Índios, na Linha Jurubatuva, no Jardim Alvorada.

JUSTIFICATIVA:
Tal pleito se faz necessário, uma vez que nos dias de chuva, abre-se buracos e cratera na rua, dificultando a acessibilidade dos moradores.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 25 de janeiro de 2021.
PROFESSOR URIAS
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1